Potencjalnie możliwe zmiany w zakresie ryzyka rynkowego Spółka oszacowała następująco:
0,5% zmiana w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej),
0,5% zmiana w zakresie stopy procentowej USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),
0,5% zmiana w zakresie stopy procentowej EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej),
10% zmiana kursu walutowego PLN/USD (wzrost lub spadek stopy procentowej)

Gremi Media S.A.
Jednostkowe sprawozdanie finansowe na 31 grudnia 2024 r. i za rok zakończony 31 grudnia 2024 r.
(o ile nie podano inaczej dane w tys. zł)

39

10% zmiana kursu walutowego PLN/EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej)
Analiza wrażliwości przeprowadzona przez Spółkę nie uwzględnia wpływu opodatkowania.
Wpływ potencjalnie możliwych zmian na wynik finansowy i kapitał Spółki przedstawiają poniższa tabela:

Pozycja w sprawozdaniu finansowym
wartość pozycji

w tys. PLN

Ryzyko stopy procentowej

wpływ na wynik wpływ na kapitał

+ 100 pb
w PLN

- 100 pb
w PLN

+ 100 pb
w PLN

- 100 pb
w PLN

+ 100 pb
w USD

- 100 pb
w USD

+ 100 pb
w USD

- 100 pb
w USD

+ 100 pb
w EUR

- 100 pb
w EUR

+ 100 pb
w EUR

- 100 pb
w EUR

Aktywa finansowe  0 0

Podatek (19%)  0 0

Wpływ na aktywa finansowe po opodatkowaniu  0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 7 953 -79 79

Kredyty i pożyczki   0 0

Podatek (19%)  15 -15

Wpływ na zobowiązania finansowe po
opodatkowaniu  -79 79

Razem zwiększenie / (zmniejszenie)  -64 64

29.3.  Ryzyko stopy procentowej

Spółka posiada zobowiązania z tytułu kredytów, dla których odsetki liczone są na bazie zmiennej stopy
procentowej, w związku z czym występuje ryzyko wzrostu tych stóp w stosunku do momentu zawarcia umowy.

Z uwagi na nieznaczne wahania stóp procentowych w minionych okresach, jak również na brak przewidywań
gwałtownych zmian stóp procentowych w kolejnych okresach sprawozdawczych Spółka nie stosowała
zabezpieczeń stóp procentowych, uznając, że ryzyko stopy procentowej nie jest znaczące.

Niezależnie od obecnej sytuacji Spółka monitoruje stopień narażenia na ryzyko stopy procentowej oraz prognozy